
dodatek ke smlouvě: " Mateřská škola Zlín - Sokolská - školní zahrada"

Mateřská škola Zlín, Sokolská 3961, příspěvková organizace
se sídlem Sokolská 3961, 760 01 Zlín
zastoupená Mgr. Lívií Popeskovou, ředitelkou školy
zástupce ve věcech smluvn ich: Mgr. Llvia Popesková, ředitelkou školy
lČ: 71007504
DIČ: CZ71007504

(dále jen nobjednate|")

a

DISKET, s.r.o.
se sídlem ev.č.1, 763 41 Biskupice
zastoupená jednatel
zástupce ve věcech smluvnlch: jednatel
zástupce ve věcech technických: stavbyvedoucí
lČ: 60722231
DIČ: CZ60722231
zapsaná v obchodním rejstřlku u KS soudu v Brné oddíl C vložka 16634

(dále jen ,zhotovitel")

uzavÍrajÍ tuto

dodatekč.1keSMLOUVĚ O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění předpisů nás|edujĹcĹch

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:

05/2019 l 1
219019 l 1

Preambule

1. Stavebních práce měly být prováděny dle smlouvy o dílo za plného provozu mateřské školy převážně
v době letních prázdnin. Součástí prací bylo vybouráni a zhotovení nového přístupového chodníků
včetně podkladových vrstev. V případě provádění rekonstrukce chodníku by vznikl hlubší výkop, který
by velmi ztížil přístup dětí, rodičů a ostatních uživatelů do objektu a ohrozil by jejich bezpečnost. Při
prováděni zemních, bouracích a ostatních prací by bylo hřiště pro děti zcela uzavřeno. Z výše
uvedených bezpečnostních a provozních důvodu vznikl mateřskou školou požadavek na přerušenI
pracl až do doby přerušeni provozu mateřské školy.

2. V letních měsícich se měly provádět sadové úpravy, vhledem ke klimatickým podmínkám,
velmi suchému počasí nešlo tyto práce provádět a bylo dohodnuto jejich provedení za vhodnějších
klimatických podm inek.

Článek l.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je z výše uvedených důvodů prodloužení termínu plněni na akci:

"Mateřská škola Zlín - Sokolská - školní zahrada"
(dále také ,dílo"),

Článek lV. Doba a místo plnění ve smlouvě q dílo se v bodě 1 ruší v části:

Ukončení prováděni díla do 3 měsíců ode dne předání a převzetí staveniště
dle smlouvy o dílo s ohledem na vyřízeni legislativy ohledně dopravního značení a zvláštního užíváni
komunikaci, veřejného prostranství a klimatické podmínky mělo být dílo ukončeno do 21.9.2019

l



dodatek ke smlouvě: " Mateřská škola Zlín - Sokolská - Školní zahrada"

a nahrazuje se novým zněnlm:

Ukončení provádění díla: do 21. 10. 2019.

Článek II.
Závěrečné ustanovení

1. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

2. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a dále se zveťejněním této smlouvy v Registru smluv.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že mateřská škola zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobnlch údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z ČI. 6 odst. 1
písm. b), c) a f) uvedeného nařlzenI.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
2 vyhotovení.

5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru
smluv.

6. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednáni obsažená v této smlouvě odpovídaji jejich pravé a svobodné
vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Ve Zlíně dne Ze i20'11

objednatel
Mateřská škola Zlín, Sokolská 3961,
příspěvková organizace

V Biskupicích dne 16. 9. 2019

zhotovitel
DISKET, s.r.o.

Mgr. Livia Popesková
ředitelka školy jednatel

2


